Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 0 / ' 0 f //&£■-r/t
О создании психолого-педагогического
консилиума СОШ № 3 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 09.09.2019 № Р-93 «Об
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) в составе:
Махова А.А., заместитель директора по УВР, социальный педагог, председатель ППк
Бутылкина И.Н., педагог-психолог, заместитель председателя ППк
Зверева А.В., учитель-логопед, секретарь педсовета
Богданова К.Ю., руководитель МО, учитель
Петербурцева А.В., учитель основной школы
Джураев А.В., учитель начальной школы

2. Председателю психолого-педагогического консилиума Маховой А.А., вменить в
обязанности организацию работы консилиума в соответствии с Положением о
деятельности психолого-педагогического консилиума СОШ № 3.

3. План заседаний работы ППк СОШ № 3 на 2024-2025 учебный год утвердить
(Приложение 1).

4. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в
соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума СОШ
№ 3 .

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор СОШ № 3 С.Н. Солнцева